

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2020

Processo Administrativo Nº 0018/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 01/07/2020 10:26:45

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 08:37:23
LOTE 03 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 5	Unidade: UNI	Marca: Ragtech	Modelo: Easy way 1200va
Descrição: NO BREAK (PARA COMPUTADOR) - Especificação: POTÊNCIA 1 KVA, TENSÃO ENTRADA/SAÍDA: BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA INTERNA 01 SELADA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 405,42	Valor Total: 2.837,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	081 20.081.724/0001-14	3.654,00	2.837,94	Sim
2 RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP	030 21.972.444/0001-69	3.655,54	2.839,00	Sim
3 A N Q GONCALVES JUNIOR	016 20.903.036/0001-92	3.655,54	3.349,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS	045 26.436.496/0001-34	3.654,00	3.654,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 08:37:25
LOTE 05 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNI	Marca: ACER	Modelo: A315
Descrição: COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I5 (5ª GERAÇÃO), 3,20GHZ, 8GB MEMÓRIA, HD DE 1TB, TELA 15,6"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.337,80	Valor Total: 23.364,60	

Item: 8	Unidade: UNI	Marca: DEUTEL	Modelo: DT03B
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) - Especificação: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10, MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600 MHz, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 18,5" (1366 X 768), MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL C/SO WIN.7, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA, UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.405,30	Valor Total: 2.810,60	

Item: 9	Unidade: UNI	Marca: XEROX	Modelo: B215DNI
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) - Especificação: PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, MEMÓRIA 64 MB, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200, RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600, VELOCIDADE 18 PPM, CAPACIDADE 150 PÁGINAS/ BANDEJA, CICLO 8.000 PÁGINAS/ MÊS, FAX 33,6 KBPS, INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.558,70	Valor Total: 6.234,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP	009 21.972.444/0001-69	32.504,87	32.410,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS	045 26.436.496/0001-34	32.420,00	32.420,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 08:37:27
LOTE 07 - MOBILIÁRIO EM GERAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNI	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: ARMÁRIO DIMENSÃO 1,80 X 0,75 MAÇO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: GQS	Modelo: ARQ-404
Descrição: ARQUIVO EM AÇO - Especificação: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa, DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 2.450,00	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: GQS	Modelo: E-06B
Descrição: ESTANTE - Especificação: CAPACIDADE: PRATELEIRAS MIN. 100KG/ 06 PRATELEIRAS REFORÇO POSSUI.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 1.700,00	
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - Especificação: DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO 1,80 X 0,75 M/AÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	067 08.060.934/0001-20	7.336,00	7.200,00	Sim
2 A N Q GONCALVES JUNIOR	086 20.903.036/0001-92	7.419,19	7.419,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS	054 26.436.496/0001-34	7.250,00	7.250,00	Sim


AUTORIDADE: JOÃO URÂNIO NOGUEIRA FERREIRA